

achizitie rechizite / imprimate birou

I.D.: 44187457

Data publicarii 07.10.19 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 3.645,24 RON - 3.645,24 RON

Descriere: PACHET PRODUSE PAPETARIE CONFORM LISTEI DE MAI JOS: Nr. Denumirea produselor sau serviciilor UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 HARTIE COP.A4 BRILIANT TOP 30 11,70 351,00 2 HARTIE COP.A3 TRANSIT XEROX TOP 1 26,90 26,90 3 NOTES ADEZ. 76*76 HPX GALBEN 21007 BUC 10 0,95 9,50 4 ETICHETE AAD 1/PAG RAYFILM 210*297MM 100/TOP CUT 3 22,68 68,04 5 PLIC TC/5 SILICONIC 35303 100/ SET SET 1 9,95 9,95 6 PLIC LC/6 SILIC.21303 100/SET SET 1 5,25 5,25 7 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI GALBEN BUC 100 0,39 39,00 8 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI ALBASTRU BUC 100 0,39 39,00 9 DOSAR PLASTIC CU SINA UMIX BUC 100 0,39 39,00 10 DOSAR PLIC GP BUC 100 0,42 42,00 11 DOSAR SINA GP BUC 100 0,38 38,00 12 CAPSATOR DELI 0314 50COLI 24/6*26/6*24/8 BUC 1 13,65 13,65 13 CAPSE 24/6 KANGARO BUC 3 0,91 2,73 14 DECAPSATOR DONAU ROSU PL04 BUC 2 2,00 4,00 15 CUTTER MARE OPTIMA 383000843 BUC 4 3,95 15,80 16 PERFORATOR DELI 40COLI DLE0120 BUC 2 25,20 50,40 17 AGRAFE BIROU 28MM DL 100/C CUT 5 0,71 3,55 18 AGRAFE BIROU 50MM CH 100/CUT CUT 5 1,90 9,50 19 CLIPS 25MM DL 12/CUT CUT 2 1,60 3,20 20 CLIPS 32MM DL 12/CUT CUT 1 2,35 2,35 21 PIONEZE PANOU PLUTA DL 50/SET SET 3 0,79 2,37 22 BANDA ADEZ. 18MM*33M CH BUC 10 0,60 6,00 23 LIPICI STICK 8GR KORES BUC 5 1,68 8,40 24 PERM.MARKER SCHNEIDER 130 NEGRU BUC 10 2,40 24,00 25 PERM.MARKER SCHNEIDER 130 ALBASTRU BUC 5 2,50 12,50 26 PERM.MARKER SCHNEIDER 130 ROSU BUC 5 2,50 12,50 27 MARKER WHITEBOARD CENTROPEN 8559 NEGRU BUC 300 1,60 480,00 28 MARKER WHITEBOARD CENTROPEN 8559 VERDE BUC